

Faktúra FP 1111414

<p>Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO SBL r.č.626230900002</p> <p>IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk</p> <p>Účet: 0561163467/0900 VS: 1111414 Účet2: 2660720053/0200 KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 25.02.2011 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 24.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.03.2011 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 1</p>	<p>Odberateľ: IČO: 37873393 DIČ IČ DPH: Tel.: 4883641 Fax: E-mail:</p> <p>SJ pri ZS KUKUCINOVA 106 SJ ZS KUKUCINOVA KUKUCINOVA 106 09303 CEMERNE 4883641</p>
---	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava			
				za mj	DPH spolu	[%]	za mj	DPH spolu	[%]	
Dodací list P/8082, dátum 17.02.2011										
1.	1070	JAČMENNÉ KRÚPY 6.7 500g BALIMA	3,000 ks	0,3718	1,12	20	0,45	1,34		
2.	1606	SOL 1kg BALIMA !	12,000 KG	0,1833	2,20	20	0,22	2,64		
3.	1622	CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	20,000 KS	0,6417	12,83	20	0,77	15,40		
4.	4528	OCOT 8% 1l LM	2,000 KS	0,3000	0,60	20	0,36	0,72		
5.	1594	MASLO 200g PL EXTRA	10,000 KS	0,8625	8,63	20	1,04	10,36		
6.	1118	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% KEZMAROK	36,000 KS	0,5236	18,85	20	0,63	22,62		
7.	1163	KYSLA SMOTANA 12% 0.2l CBA	12,000 KS	0,2917	3,50	20	0,35	4,20		
8.	4153	DROZDIE FALA 42g	48,000 KS	0,1333	6,40	20	0,16	7,68		
9.	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 10.03.11	60,000 ks	0,0833	5,00	20	0,10	6,00		
				59,13						
Dodací list P/9335, dátum 25.02.2011										
1.	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	30,000 KS	0,3773	11,32	20	0,45	13,58		
2.	1065	OLEJ RACIOL 2 l	12,000 ks	2,9500	35,40	20	3,54	42,48		
3.	4485	KECUP 5kg VEDRO CBA	1,000 KS	4,6500	4,65	20	5,58	5,58		
4.	4673	SAMPINONY 425ml krajané dandy	12,000 KS	0,6167	7,40	20	0,74	8,88		
5.	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 15.03.11	60,000 ks	0,0833	5,00	20	0,10	6,00		
				63,77						

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	122,90	24,58	147,48
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 147,7 Kg

Halierové vyrovnanie
K úhrade 147,48 EUR

Slovom: Jednostaštyridsaťsedem 48/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúra FP 1111414

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zfava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

[Handwritten signature]
SLOVENSKÁ JEDLEŇ
OTĚKÁVAČKA
001 ZÁKROV
001, BODNÝ
VIANŠŤ NAD TOPTOU

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Oslovičová
Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKE s.r.o.
Budovateľská 288
093 01 Vranov n. T. Topľou
IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK21786129
POTRAVINY

Pečiatka a podpis